
V Praze dne 6. 9. 2011   
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 14. 9. 2011 v 15. hodin  

do společenské místnosti ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139,  
Praha 17 - Řepy 

 
 
Návrh programu:  
 

6.1 Rezignace PaedDr. Jiřího Horešovského na mandát člena Zastupitelstva MČ Praha 17 
6.2 Slib člena ZMČ 
6.3 Kontrola zápisu 
6.4 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6  
6.5 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. pololetí 2011 
6.6 Změny rozpočtu k 31. 7. 2011 
6.7 Změny rozpočtu k 31. 8. 2011  
6.8 Odejmutí veřejného osvětlení, které je součástí stavby 

     „Úpravy vstupního podlaží a fasád, oprava lodžií a střechy  
      v ul. Makovského 1222 - 1227“ ze svěřené správy M. č. Praha 17 

6.9 VII. etapa prodeje  BJ bytového domu ul. Makovského 1140 – 1145 
6.10 Žádost o svěření pozemků parc. č. 1293/992, 1293/913, 1293/915, 1293/920,  
          2157, 2158, 2160, 2163 a 2164 v k. ú Řepy, LV 925 
6.11 Žádost o bezúplatný převod pozemků parc. č. 1149/24, 1502/62, 1502/73, v k. ú Řepy,  

      LV 4413 a pozemků parc. č. 1142/225, 1502/8, 1502/163, v k. ú Řepy, LV 867 
6.12 Prodej pozemků parc. č. 1375/6 – 165m2 a 1378/14 – 5m2 
          (majetkoprávní vypořádání – silniční okruh)   
6.13 Koupě nemovitosti - ul. Slánská č. p. 269, na pozemku parc. č. 365,  
          který je ve správě MČ Praha 17, vše v k. ú. Řepy 
6.14 Pravidla výběrového řízení na prodej bytových jednotek v majetku  
         Městské části Praha 17 do osobního vlastnictví 
6.15 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1243/18 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 až 1246  
6.16 Žádost oprávněných nájemců o odkup b. j. 1137/23 o velikosti 2+kk  
          v bytovém domě Jiránkova 1137 v k. ú. Řepy -  prodej IV. etapa 
6.17 Ukončení prodeje bytového panelového domu – V. etapy  
          v ul. Galandova 1243 – 1246 vč. zastavěných pozemků v k. ú. Řepy 
6.18 Znovu projednání žádosti o odpuštění poplatků z prodlení za bytovou jednotku č. 1289/13 
6.19 Zařazení do prodeje – dům Jiránkova 1135 
6.20 Zařazení do prodeje – dům Jiránkova 1136 
6.21 Náměty a připomínky členů ZMČ 

 
 

 
     

Bc. Jitka Synková     
starostka MČ Praha 17 


